WAND- / DECKEN-BILDWÄNDE, ELEKTRISCH
ELECTRIC MASTER II
Die Bildwand mit dem schlanken Gehäuse
ct
sc
r_
el
ec

tiefe
(mm)
Ge-
wicht
(kg)
Schwarze
Umran-
dung
re/li (cm)
Schwarze
Umran-
dung
oben/unten
(cm)
1:1 Standard – zzgl. schwarzen Seitenrändern
70” 178 x 178 43FA-M070-070-IR 204 83 76 10,8 2,3 8/5
84” 203 x 203 43FA-M084-084-IR 234,4 83 76 12,4 5 8/5
4:3 Video – zzgl. schwarzen Seitenrändern
84” 128 x 171 43FA-M084-IR 202,4 83 76 10,3 5 8/5
100” 152 x 203 43FA-M100-IR 234,4 83 76 12,5 5 8/5
120” 180 x 240 43FA-M120-IR 271,4 83 76 14,0 5 8/5
16:9 HDTV – zzgl. schwarzen Seitenrändern + 40cm schwarzer Drop
92” 114 x 203 43FA-M092X-IR 234,4 83 76 11,8 5 40/5
106” 132 x 234 43FA-M106X-IR 264,8 83 76 13,3 5 40/5
136” 169 x 300 43FA-M136X-IR 332,4 126 119 33,6 5 40/8
Sicherungshebel
Wandmontage Deckenmontage
Zubehör (im Lieferumfang)
•• Wand-/ Deckenmontagewinkel